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فریادایرانعلیهجنایاتصهیونیستها
4 اقدام مردم و مسئولان ایرانی در حمایت از مظلومان فلسطینی

پسازعملیاتموفقیتآمیزطوفانالاقصی،رژیمصهیونیستییکیاز
وحشیترینجنایاتعلیهبشریتدرطولتاریخراازخودنشاندادودرنهایت
بابمبارانبیمارستانمعمدانیغزهوبهشهادترساندنهزارانفلسطینی،خشم
مسلمانانوغیرمسلمانانجهانعلیهرژیمصهیونیستیبرانگیختهشد.ازلحظاتاولشروعجنایاتصهیونیستی،

مسئولانایرانیایناقداماترامحکومومردمنیزدرتجمعاتاعلامکردندکهدرکنارمردممظلومغزهخواهندماند.

خبرسازان

تیتر خبر

حمایت ویژه دستگاه قضا از تولید
غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضاییه 
در اجلاس جهادگران اقتصادی ایران گفت: 
دستگاه های مربوط، ازجمله دستگاه های 
نظارتی و امنیتی، علاوه بر تلاش به منظور 
رفع موانع تولید، باید همت خود را متمرکز 

کنند تا مبادا خود مانعی برای تولید ایجاد کنند. / میزان

هشدار درباره حمایت های آمریکا از رژیم صهیونیستی 
سرلشکر محمدباقری، رئیس ستادکل 
نیروهای مسلح در تماس تلفنی با وزیردفاع 
ملی ترکیه حمایت های گسترده آمریکا 
از جنایات رژیم صهیونیستی را به معنای 
مشارکت دولت آمریکا دراین جنایات تلقی 

کرد و آن را عامل پیچیده تر شدن اوضاع دانست. / ایرنا

واکنش ایران به تازه ترین جنایت صهیونیست ها
وزارت  سخنگوی  ناصرکنعانی،   
امورخارجه در واکنش به بمباران 
کلیسای یونانی ها درغزه گفت: حمله 
جنون آمیز به بیمارستان، مساجد و 
کلیسا نشان می دهد رژیم صهیونیستی 
به هیچ یک از اصول انسانی، اخلاقی، 

دینی و نیز موازین و مقررات بین المللی پایبند نیست. / مهر

خبرهایکوتاهازدنیایسیاست
 حسین امیرعبداللهیان و احمد عطاف، وزرای امورخارجه 
ایران و الجزایر در گفت وگویی تلفنی، بر توقف جنایات 

صهیونیست ها در غزه تأکید کردند.
 مجتبی امانی، سفیر ایران در بیروت اعلام کردکه هیچ 

خبرنگار ایرانی در لبنان شهید نشده است.
 محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: 
اگر کشورهای اسلامی ساکت باشند، ممکن است 

رژیم صهیونیستی جنایات بیشتری مرتکب شود.
 علی باقری، معاون وزیر امورخارجه و سراج الدین مهرالدین، 
وزیر امورخارجه تاجیکستان طی دیداری در دوشنبه، بر 

توسعه همکاری های دوجانبه تأکید کردند.
 سیداسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات تأکید کرد: 
استانداردهای متفاوت سازمان ملل و عملکرد شورای امنیت 

تنها در راستای تامین منافع کشورهای استکباری است.
 سیدمحمد حسینی، معاون امورمجلس رئیس جمهور 
گفت: سازمان ملل باید دادگاهی برای بررسي جنایات جنگی 

رژیم صهیونیستی برگزار کند.
 امیر سرتیپ نوذر نعمتی، جانشین فرمانده نیروی زمینی 
ارتش گفت: تجهیزات دفاعی نزاجا هوشمند، نقطه زن 

ودورزن هستند.
 محمدعلی اسکندری، سفیر جدید ایران در ازبکستان با 
بختیار سعیداف، وزیر امورخارجه این کشور دیدار و رونوشت 

استوارنامه خود را تسلیم وی کرد.
  اعضای شورای مشورتی حزب کارگزاران سازندگی در 

جریان برگزاری کنگره این حزب انتخاب شدند.

تا انتخابات

آخرین آمارها از ثبت نام نهایی
 انتخابات مجلس

محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور با 
اشاره به آخرین آمارها از دومین روز ثبت نام نهایی 
متقاضیان حضور در انتخابات مجلس گفت:  در 
پایان دومین روز  هزار و613نفر ثبت نام خود را 
قطعی کرده اند. وی با بیان اینکه روند ثبت نام قطعی 
از داوطلبان نمایندگی مجلس از روز پنجشنبه 
گذشته آغاز شده و تا 3آبان ادامه دارد، تأکید کرد 
که این زمان قابل تمدید نیست. اسلامی اضافه کرد: 
اگر کسی در این فرصت زمانی، نام نویسی نکند، به 

منزله انصراف از حضور در انتخابات تلقی می شود.

جلوگیری از ورود پول های کثیف
 به چرخه انتخابات 

نایب رئیس کمیسیون امورداخلی کشور در مجلس 
با اشاره به اجرای قانون جدید انتخابات برای 
دوازدهمین دوره نمایندگی مجلس گفت: قانون 
جدید انتخابات از ورود پول های کثیف به چرخه 
انتخابات جلوگیری می کند. محمدحسن آصفری 
با بیان اینکه یکی از مهم ترین مزیت های قانون 
جدید انتخابات، شفافیت هزینه های انتخاباتی 
است، افزود: در قانون جدید انتخابات کاندیداهای 
انتخاباتی باید حسابی را به وزارت کشور معرفی 
کنند و همه هزینه ها و تبلیغات انتخاباتی را از همین 
حساب انجام دهند. وی اضافه کرد: یکی دیگر از 
مزیت های قانون جدید انتخابات مجلس، جلوگیری 

از ریخت وپاش های اضافه است./خانه ملت

برقراری امنیت پایدار در مرزهای هوایی کشور
نیروی پدافندهوایی کشور از آمادگی بالایی برای پاسخگویی به تهدیدها برخوردار است. امیر علیرضا صباحی فرد، 
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به تقویت سامانه های پدافندی و موشکی، تأکید كرد که امنیت پایدار 

در مرزهای هوایی کشور برقرار است. / ایسنا

توسعه مناسبات ایران و قرقیزستان 
ایران و قرقیزستان درحال برداشتن گام های مهمی در راستای توسعه همکاری های فی مابین هستند. براین 
اساس سیزدهمین نشست کمیسیون مشترک بین دولتی همکاری های 2کشور در بیشکک برگزارشد و دوطرف 

بر گسترش مناسبات در حوزه های مختلف تأکید کردند. / فارس
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روزنامه نگار

موج اعتراضات ضد صهیونیستی در ایران

مردم ایران همواره شریک غم و شادی فلسطینی ها بوده اند؛ 
یعنی همانطور که ساعاتی پس از پیروزی رزمندگان مقاومت در 
نبرد طوفان الاقصی، به میدان فلسطین تهران آمدند و به شادی 
پرداختند، پس از جنایات صهیونیست ها و فاجعه بیمارستان 
معمدانی، تظاهرات و راهپیمایی های اعتراضی کردند و 
بیانیه های مختلف نیز در محکومیت این جنایات صادر کردند 
تا همبستگی هرچه بیشتر خود را با مردم فلسطین اعلام کنند. 
چهارشنبه هفته گذشته اوج اعتراضات مردم ایران به جنایات 
صهیونیست ها بود که در سراسر کشور و به طور همزمان برگزار 
شد. تجمع مادران و کودکان تهرانی در حمایت از مردم مظلوم 

فلسطین و غزه، صبح دیروز در میدان مادر تهران برگزار شد.

مسئولان و فرماندهان ایرانی در کنار فلسطین
علاوه بر مردم، مسئولان و فرماندهان ایرانی نیز حمایت خود 
را از فلسطینی ها اعلام و جنایات صهیونیست ها  را محکوم 
کردند. ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران در اجتماع 
عظیم مردم تهران در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی 
گفت: هر قطره خون فلسطینی ها یک گام صهیونیست ها 
را به سقوط نزدیک تر می کند و رژیم صهیونیستی با این 
جنایت ها نمی تواند شکست خود را جبران کند. محمدباقر 
قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی، غلامحسین محسنی 
اژه ای رئیس دستگاه قضا و سرلشکر باقری رئیس ستاد 
کل نیروهای مسلح نیز همبستگی خود را با مردم مظلوم 

فلسطین اعلام کردند.

نشست فوق العاده سازمان همکاری اسلامی
پس از شروع جنایات و نسل کشی رژیم صهیونیستی 
 در غزه، کشورهای مسلمان و به ویژه ایران و

 عربستان سعودی خواستار برگزاری نشست فوق العاده 
سازمان همکاری اسلامی برای بررسی تحولات غزه 
شدند. در نهایت این نشست، چهارشنبه هفته گذشته 
در جده برگزار شد و کشورهای عضو سازمان همکاری 
اسلامی در بیانیه ای مشترک ضمن تأکید بر محوریت 
مسئله فلسطین، خواستار بازگشایی فوری گذرگاه ها 

برای کمک رسانی به مردم غزه شدند.

سفرهای منطقه ای و راهبردی
 وزیر امور خارجه ایران

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران، 
همزمان با شروع تحولات غزه و جنایات رژیم 
صهیونیستی، سفرهای منطقه ای خود را با سفر 
به عراق آغاز و در ادامه به کشورهای لبنان، سوریه 
و قطر سفر کرد. امیرعبداللهیان در جریان سفر 
منطقه ای خود به این 4 کشور عربی و اسلامی و 
رایزنی با مقامات این کشورها بر اهمیت حمایت 
کشورهای اسلامی از مردم فلسطین و همچنین 
توقف جنایت های جنگی رژیم صهیونسیتی 

تأکید کرد.

عدد خبر

سلامجهانیبهمهدیموعودعج
همزمانبابمبارانغزه

فراگیرشدن پویش سلام جهانی به منجی عالم بشریت )عج(  
در استمداد از مهدی موعود برای پایان جنگ غزه، باعث حیرت 

ناظران بین المللی شده است.
همزمان با بمباران وحشیانه ساکنان نوار غزه توسط رژیم 
صهیونیستی، به تازگی پویشی جهانی در واکنش به این بحران 
انسانی به راه افتاده است. پویشی جهانی که در آن گروهی از 
شهروندان با ملیت های مختلف در فضای مجازی سرود »سلام 
یا مهدی« )نسخه لبنانی سرود سلام فرمانده(  را در حمایت از 
فلسطینی ها همخوانی می کنند. با توجه به حجم خونریزی ها 
و جنایت های غیرانسانی رژیم صهیونیستی علیه شهروندان 
فلسطینی ساکن غزه، شرکت کنندگان در این همخوانی با تکرار 
چند باره »سلام یا مهدی« به نوعی تلاش دارند تا ظهور منجی 
عالم بشریت، حضرت مهدی)عج( را پس از فراگیر شدن ظلم ها و 

خونریزی های فراوان مورد تأکید قرار دهند.
این پویش جهانی که برخی نیز آن را »چالش سلام یا مهدی« 
توصیف کرده اند، در فضای مجازی و در برخی بسترهای ارتباطی 
مانند فیسبوک و تیک تاک فراگیر شده است و کاربرانی با 
ملیت های گوناگون از تمام قاره های جهان با همخوانی آن، 
حمایت خود را از مردم فلسطین اعلام می کنند. کاربرانی از 
روسیه، آفریقاي جنوبی، کره جنوبی، آمریکا، انگلیس، فرانسه، 
سوئیس، تاجیکستان و قزاقستان و ازبکستان، کشورهای 
عربی و صدها کشور دیگر با زدن ماسک پرچم فلسطین سرود 
»سلام یا مهدی« یا همان »سلام فرمانده«  عربی را با احترام 
نظامی به مهدی موعود)عج( زمزمه می کنند. گفته شده 
تا کنون 1۸۰هزار پست و ده ها میلیون بازدید در تیک تاک و 
دیگر برنامه های مجازی ارتباطی از سوی کابران مختلف اعم از 
مسلمان و غیرمسلمان از کشورهای مختلف ثبت شده است. در 
عین حال فراگیرشدن مشارکت و همراهی کاربران اهل سنت و 
مسیحی، اروپایی، کره ای، آمریکایی در این پویش در کنار کاربران 
شیعه مذهب باعث حیرت ناظران بین المللی شده و آن را نشانه 
جهان شمول بودن ارزش های انسانی و بشری در همه ادیان الهی 
دانسته اند. گفتنی است که رژیم صهیونیستی با بمباران همزمان 
کلیساها، مساجد و بیمارستان ها در نوار غزه ثابت کرده است که 
هیچ گونه پایبندی به اصول مشترک انسانی و اخلاقی ندارد. 
بمباران یک کلیسای تاریخی در نوار غزه که میزبان 4۰۰نفر آواره 
جنگی بوده، تازه ترین صحنه از جنایات صهیونیست ها در نوار غزه 
است. آمار کلی شهدای نوار غزه نیز تا روز چهاردهم بمباران ها از 

مرز 4هزار نفر گذشت.

پویش»جانفلسطینیانمهماست«
جنبش ها و پویش های مجازی حمایت از فلسطین برای نخستین 
بار نیست که با همراهی جهانی توأم  است. پیش از این نیز شاهد 
برخی از پویش  های حامیان فلسطین در سطح فضای مجازی 
بین المللی بوده ایم. از  ماه می 2۰21، فلسطینی ها، چه در 
سرزمین های اشغالی، چه در غزه و چه در خارج از فلسطین شاهد 
بسیج بی سابقه  افکارعمومی در مناطق مختلف جهان بودند. 
جهان پس از مشاهده سرکوب در مناطق فلسطینی توسط 
رژیم اسرائیل علیه اشغال فلسطین همصدا شد و این همصدایی 
به لطف رسانه های اجتماعی صورت گرفت. در آن زمان پویش 
»جان فلسطینیان مهم است« توانست از فضای مجازی به 

خیابان های  برخی از شهرهای غربی وارد شود.

هشتگفلسطینآزاد
در عین حال برخی تحولات و مقاطع زمانی باعث شده تا حمایت 
از فلسطین در فضای مجازی پررنگ تر دنبال شود؛ مانند وضعیت 
فعلی که به دلیل بمباران غزه و حمایت از فلسطین در فضای 
مجازی و واقعی داغ و پرطرفدار است، در سال 2۰2۰ نیز وقتی که 
رئیس جمهور وقت آمریکا، »دونالد ترامپ« از طرح خود در مورد 
فلسطین با نام »معامله قرن« رونمایی کرد، هشتگ فلسطین آزاد 
تبدیل به برترین ترند جهانی توییتر شد و حدود 6۰هزار توییت 
پیرامون هشتگ فلسطین آزاد ایجاد شد. همچنین عملیات 
یک هفته ای اسرائیل علیه غزه در سال 2۰21 که منجر به شهادت 
بیش از 2۰۰شهروند فلسطینی شد، بار دیگر هشتگ فلسطین 
آزاد را به ترند جهانی تبدیل کرد و در هر ساعت 12.3میلیون 

هشتگ فلسطین آزاد ایجاد شد. 

برخوردباخبرنگارانرسانههایغربی
بهدلیلحمایتازفلسطین

  اخراج 7خبرنگار بی بی سی 

   فسخ قرارداد با استیو بل، کارتونیست روزنامه گاردین 

   اخراج حسام صالح، خبرنگار نیویورک تایمز 

  اخراج أیمن محیی الدین و مهدی حسن از شبکه ام اس ان بی سی آمریکا 

 اخراج جکسون فرانک، مجری برنامه رادیویی در فیلادلفیا

چهره های جهان 
غزه  را فریاد زدند

جنایات صهیونیست ها
صدای اعتراض سلبریتی ها 

در اقصی نقاط جهان را بلند کرده است

رشد نرخ قتل نوجوانان در انگلیس
خشونت مرگبار علیه نوجوانان در پایتخت انگلیس به یک بحران جدی تبدیل و سبب شده که لندن به یکی از 
بدترین شهر ها برای نوجوانان در اروپا معروف شود. از آغاز سال 2۰2۳ تاکنون ۱۸نوجوان در لندن به قتل رسید ه اند 

که این آمار نسبت به سال قبل رشد قابل توجهی داشته است./ اسکای نیوز

رکوردزنی بی خانمانی کودکان در فرانسه
براساس گزارش یونیسف در فرانسه، شمار کودکان بی خانمان در اوایل ماه اکتبر در این کشور در مقایسه با ماه 
آگوست ۴2درصد افزایش یافته است و آمارها نشان می دهند که رکورد تعداد کودکان بی خانمان در فرانسه در 

پاییز امسال شکسته شده است. حدود یک میلیون نفر در سراسر اروپا بی خانمان هستند./ یورو نیوز

گزارش3

»برایایستادنکنارمردمغزهلازمنیست
مسلمانباشید،فقطبایدانسانباشید.«این
پسُتیاستکهژاویهرناندزکاپیتانسابق
تیمفوتبالبارسلوناوسرمربیفعلیاین
تیمدرصفحهشخصیخوددرشبکههای

اجتماعینوشتهاست.
حملاتبیامانرژیمصهیونیستیوجنایاتی

نظیرحملهبهبیمارستانالمعمدانیدر
نوارغزهکهبهشهادتهزارانفلسطینی
انجامیدهصدایاعتراضچهرههای
شناختهشدهوسلبریتیهارادراقصینقاط
جهانبلندکردهاست.بهعنوانمثال،بلا
حدیدوجیجیحدیدازجملهچهرههای
سرشناسدنیایمدکهمادریهلندیو
پدریفلسطینیدارندازابتدایحملات
رژیمصهیونیستیآشکارااقدامات
خشونتآمیزعلیهغیرنظامیانفلسطینی

رامحکومکردهاند.

دنیای ورزشدنیای هنر و سینمادنیای موسیقی

نانسی عجرم، خواننده معروف لبنانی در 
توییتی در حمایت از مردم غزه و فلسطین 
نوشته است: »خدایا لبنان، فلسطین و همه 
کشورهای عربی را حفظ کن، ما مستحق 
زندگی در صلح در کشورهای خودمان 

هستیم!«
راجر واترز، خواننده و آهنگساز انگلیسی نیز 
از جمله سلبریتی هایی است که از فلسطین 
حمایت کرده است. دوآ لیپا خواننده انگلیسی - 
آلبانیایی تبار نیز همبستگی خود را با فلسطین 
اعلام کرد؛ اقدامی که باعث شد از سوی حامیان 
رژیم  صهیونیستی به یهودی ستیزی متهم 

شود.

سلنا گومز، خواننده و بازیگر آمریکایی و 
زین مالک، خواننده و ترانه سرای انگلیسی 
نیز از دیگر هنرمندانی هستند که از فلسطین 

حمایت کرده اند.
 ام سی عبدل، رپر 15 ساله فلسطینی پس 
از آغاز حملات رژیم  صهیونیستی به نوار غزه 
با انتشار آهنگی از غیرانسانی بودن حملات 
کور صهیونیست ها به غیرنظامیان به شدت  
انتقاد کرد. گفتنی است که آثار وی از تمام 

پلتفرم های موزیک جهان حذف شده است.
تورگای اورن، خواننده ای ترکیه ای که با 
انتشار اثری با عنوان »ما هرگز خیانت نخواهیم 

کرد«، از فلسطین حمایت کرد.
دیگر آثاری که در این حوزه ساخته شده اند، 
عبارتند از »فلسطین، آزاد خواهد شد« اثر ماهر 
زین خواننده سوریه ای، »فلسطین، تو روح من 
هستی« اثر محمد عساف خواننده فلسطینی، 
»فلسطین، در قلب من است« اثر جولیا پطرس 
خواننده لبنانی، »فلسطین جاویدان« اثر سامی 
یوسف خواننده ایرانی - انگلیسی، »ای الاقصی« 
اثر موآد خواننده یمنی و »فلسطین« اثری از 

یاسر فاروق خواننده مصری.

همزمان با حملات غیرانسانی اسرائیلی ها به غیرنظامیان غزه، 
چهره های شناخته شده دنیای ورزش یکی از بلندترین صداها را 

در جهان در حمایت از ملت فلسطین داشته اند.
کریم بنزما،بازیکن فرانسوی الجزایری الاصل تیم الاتحاد 
عربستان سعودی در واکنش به حملات اسرائیلی ها به غزه در 
صفحه خود در شبکه های اجتماعی نوشت: »تمام دعای ما برای 
ساکنان غزه است که بار دیگر قربانی این بمباران های ناعادلانه 

شده اند که هیچ زن و کودکی از آن در امان نیست.«
اریک کانتونا،مهاجم اسبق فرانسوی تیم منچستریونایتد 
نیز در پست خود در اینستاگرام نوشت: »فلسطین آزاد« یعنی 
آزادی فلسطینی ها از بند اشغالگری که از سال1975 حقشان 
را سلب کرده است. »فلسطین آزاد« یعنی متوقف شدن حبس 
2میلیون شهروند فلسطینی که نیمی از آنان کودک هستند. 
»فلسطین آزاد« یعنی پایان دادن به تبعیض بین فلسطینی ها 
با اسرائیلی ها. »فلسطین آزاد« یعنی باید به آنها آزادی بدهند تا 
بتوانند کشورشان را بسازند و بر کشور خودشان سیطره داشته 

باشند.
محمد صاح، ستاره 31ساله و مسلمان 
تیم فوتبال انگلیسی لیورپول هم حمایت 
خود را از مردم فلسطین در غزه با کمک 
نقدی به هلال احمر مصر جهت ارائه به 
فلسطینیان نشان داد و در پیامی ویدئویی 
گفت: کشتارها باید متوقف شوند. خانواده ها 

از هم پاشیده اند و اکنون کمک های 
بشردوستانه باید فوری وارد غزه شوند. مردم 

آنجا در شرایط خیلی بدی هستند. 
صحنه های بیمارستان غزه 

بسیار وحشتناک بود. 
مردم غزه به غذا، آب و 

تجهیزات پزشکی نیاز فوری دارند. من از رهبران جهان می خواهم 
که برای جلوگیری از کشتار بیشتر افراد بی گناه دور هم جمع 

شوند. انسانیت باید پیروز شود.
محمد الننی، بازیکن تیم ملی مصر و هافبک تیم فوتبال آرسنال 
نیز با تغییر تصویر پروفایل اینستاگرام خود به پرچم فلسطین 

حمایت خود را نشان داده است.
الکساندر زینچنکو، یکی دیگر از بازیکنان تیم آرسنال نیز 

هفته گذشته با فلسطینی ها ابراز همبستگی کرد.
انور الغازی ستاره مراکشی الاصل هلندی باشگاه استون ویلا، نصیر 

مزراوی بازیکن مراکشی تیم آلمانی 
بایرن مونیخ، پل پوگبا فوتبالیست 
فرانسوی، لوئیس خیمنز بازیکن 
شیلیایی سابق تیم فوتبال 
اینترمیلان ایتالیا و جانلوئیجی 
بوفون بازیکن معروف و اسبق ایتالیا 
نیز از جمله کسانی هستند که از 

فلسطینی ها حمایت کرده اند.

از شناگر مصری تا بسکتبالیست آمریکایی

گرچه سینمای هالیوود همواره یکی از 
حامیان سرسخت رژیم  صهیونیستی به شمار 
می رود، با این حال سینماگرانی هستند که با 
توجه به مسئولیت اجتماعی که متوجه آنان 
است نمی توانند چشم خود را روی جنایات 

غیرانسانی صهیونیست ها ببندند.
اما واتسون، بازیگری انگلیسی است که 

با فلسطینی ها ابراز همبستگی کرده است.
مل گیبسون، کارگردان مطرح آمریکایی 
با انتشار تصویری از پرچم رژیم صهیونیستی 
درحالی که به جای ستاره داوود، ساعت شنی 
در حال اتمام وقت قرار داده شده، در صفحه 
خود نوشت: پایان، نزدیک است و آنها این را 
می دانند. به همین دلیل هر چیزی را که سر 

راهشان است نابود می کنند.

رابرت دنیرو، ویولا دیویس و سوزان 
بازیگران سرشناس  ساندرسون، 
آمریکایی، لینا هیدی بازیگر انگلیسی، جان 
اولیور کمدین و مجری تلویزیونی انگلیسی -

 آمریکایی و ژاک لوک گدار فرانسوی که یکی 
از مشهورترین و تأثیرگذارترین فیلمسازان 
جهان به شمار می رود نیز از جمله هنرمندانی 
هستند که حمایت خود را از فلسطین ابراز 

کرده اند.
علاوه بر ابراز حمایت کلامی، آثار سینمایی 
زیادی نیز درباره مبارزه فلسطینی ها برای 
آزادی و چند دهه درد و رنج آنان به دلیل 
اشغال سرزمین مادری شان ساخته شده است. 
برخی از این آثار که در سال های اخیر ساخته 
شده اند عبارتند از »2۰۰متر« ساخته امین 
نایفه کارگردان فلسطینی )2۰2۰(، »هدیه« 
ساخته فرح نابلسی کارگردان انگلیسی  - 
فلسطینی)2۰2۰(، »غزه، عشق من« ساخته 
عرب ناصر و تارزان ناصر آلمانی)2۰21( و 
»داستان اشغال اسرائیل: الخلیل« ساخته 
سوفیا گودفرند و مت محمودی در شبکه 

الجزیره)2۰23(.

در دنیای ورزش این، تنها فوتبالیست ها نیستند که صدای 
خود را در حمایت از مردم فلسطین بلند کرده اند. شاید یکی از 
جنجالی ترین واکنش ها به حملات صهیونیست ها به غزه را هفته 

گذشته عبدالرحمن العربی، شناگر مصری داشته است.
عبدالرحمن العربی،در اقدامی تاریخی پس از قهرمانی در 
مسابقات جام جهانی شنا در یونان و گرفتن مدال طلایش در 
اعتراض به قتل عام مردم غزه توسط رژیم  صهیونیستی شادی 
نکرد. این شناگر مصری پس از کسب مدال طلا گفت: »در یک 
هفته گذشته از لحاظ ذهنی شرایط سختی را سپری کردم. 
پیام های تهدید به قتل از سوی افراد ناشناس برایم ارسال شد، 

نمی دانم شاید در چون از مردم فلسطین دفاع می کنم. 
روزهای آینده فردی به من 

در خانه ام حمله کند، اما 
من در شرایط کنونی که 
خواهران و برادرانم در غزه 
کشته می شوند نمی توانم 

خوشحالی کنم.« 

مصطفی سامه، کوهنورد اردنی نیز 2سال پیش پس از صعود 
به قله اورست پیامی بشردوستانه به مردم فلسطین ارسال و از 

مقاومت فلسطینی ها مقابل صهیونیست ها  حمایت کرد.
کایری اروینگ، بازیکن استرالیایی - آمریکایی لیگ بسکتبال 
آمریکا )ان بی ای( نیز از جمله ورزشکارانی است که قویا از مردم 

فلسطین حمایت کرده است.
دوایت هاوارد و دیمین لیارد، بسکتبالیست هایی 
آمریکایی هستند که علاوه بر ابراز حمایت از فلسطین در 
شبکه های اجتماعی با پیوستن به پویش »همبستگی با فلسطین« 
در آگاهی رسانی عمومی درباره جنایات اسرائیلی ها نقش فعالی در 

سال های گذشته داشته اند.

بهارهمحبیگزارش1
روزنامه نگار

از اما واتسون تا مارک روفالو از کانتونا تا بنزما از جولیا پطرس تا راجر واترز 

مجریان اخراج شده شبکه ام اس ان بی سی

عبدالرحمن العربیدوایت هاواردامِا واتسونکریم بنزمااریک کانتوناراجر واترز
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